



# Ministerio de Energía y Minas

## Dirección General de Minería

"Año del Fomento de las Exportaciones"

### LIBRO BANCO BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018 RD\$

Cuenta Bancaria No. 9600883648

BALANCE INICIAL					RD\$	38,170.22
FECHA	No. CK / TRANSF	BENEFICIARIO	INGRESOS	EGRESOS	BALANCE	
05/12/2018	00045	SARDIS FRIAS		13,592.00	24,578.22	
07/12/2018		DEPOSITO	121,935.19		146,513.41	
07/12/2018	00046	DECOCARRO		12,927.97	133,585.44	
07/12/2018	00047	EDITORA HOY		14,060.00	119,525.44	
07/12/2018	00048	EDENORTE		386.00	119,139.44	
07/12/2018	00049	KUKI INDUSTRIAL		6,780.00	112,359.44	
17/12/2018	00050	COLECTOR IMPUETOS INTERNOS		3,098.22	109,261.22	
21/12/2018		TRANSFERENCIA		7,852.54	101,408.68	
26/12/2018	00051	SARDIS FRIAS		11,555.00	89,853.68	
31/12/2018		IMPUESTO DEL 0,15%		1,017.98	88,835.70	
12/31/2018		CARGOS POR SERVICIOS	-	175.00	88,660.70	
<b>BALANCE AL 31/12/2018</b>			<b>121,935.19</b>	<b>RD\$ 71,444.71</b>	<b>RD\$</b>	<b>88,660.70</b>



*Jairo Garo*  
**LIC. JAIRO GARO**

Preparado por

*Claudia Reyes*  
**LIC. CLAUDIA REYES**

Autorizado por

Edificio Gubernamental "Juan P. Duarte" 10mo. Piso \* Ave. México Esq. Leopoldo Navarro

Teléfonos: 809-685-8191-95 \* Fax: 809-686-8327 \* Santo Domingo, R. D.

E-Mail: direccion.general@dgm.gov.do / Web Site: www.dgm.gov.do

RNC-4-01-03720-3